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PROCACCINI ROBERTA 20/04/1981 A077 SI 1 ARPA 55
RUGGIERO MICHELE 08/04/1958 A077 SI 18 CHITARRA 151
RECCHIA LEONARDO 01/01/1969 A077 SI 18 CHITARRA 122
ROMAGNUOLO SAVINO 29/05/1956 A077 CHITARRA 235
D'ACO ALESSANDRO 01/09/1965 A077 CHITARRA 175
NARDELLA LUIGI 14/03/1966 A077 CHITARRA 111
D'ALESSANDRO IVANA 15/05/1966 A077 CHITARRA 100
RISPOLI TOMMASO 15/01/1982 A077 CHITARRA 52
LENTINI GIUSEPPE 13/10/1964 A077 SI 11 CLARINETTO 181
SOLITRO PASQUALE 29/08/1966 A077 CLARINETTO 131
NARDONE DONATINA 07/02/1968 A077 CLARINETTO 74
TAURISANI MARCO 26/05/1965 A077 FLAUTO 161
RINALDI PASQUALE ANTONIO 17/06/1965 A077 SI 16 FLAUTO TRAVERSO 121
LENTINI GIUSEPPE 13/10/1964 A077 SI 5 LAB. MUSICA INS. 178
POPPA EGILDA 27/02/1965 A031 SI SI 5 LAB. MUSICA INS. 176
RUSSO CARLA TIZIANA 30/03/1965 A031 SI SI 18 LAB. MUSICA INS. 153
ROMAGNUOLO SAVINO 29/05/1956 A077 LAB. MUSICA INS. 235
ROSIELLO NICOLA 20/08/1961 A031 SI LAB. MUSICA INS. 192
MOSCHELLA CARLA DANIELA 05/11/1962 A031 SI LAB. MUSICA INS. 179
PACIELLO SERGIO 20/02/1959 A077 LAB. MUSICA INS. 179
D'ACO ALESSANDRO 01/09/1965 A077 LAB. MUSICA INS. 175
RUSSO ALESSANDRA 30/04/1965 A077 LAB. MUSICA INS. 173
OLIVIERO MARIA ROSARIA 12/01/1963 A077 LAB. MUSICA INS. 165
TAURISANI MARCO 26/05/1965 A077 LAB. MUSICA INS. 161
RUGGIERO MICHELE 08/04/1958 A077 LAB. MUSICA INS. 142
PAVARINI MAURIZIA 27/08/1963 A077 LAB. MUSICA INS. 141
SOLITRO PASQUALE 29/08/1966 A077 LAB. MUSICA INS. 131
RECCHIA LEONARDO 01/01/1969 A077 LAB. MUSICA INS. 116
RINALDI PASQUALE ANTONIO 17/06/1965 A077 LAB. MUSICA INS. 115
NARDELLA LUIGI 14/03/1966 A077 LAB. MUSICA INS. 111
CARDINALE RAFFAELLA GIOV 15/05/1964 A077 LAB. MUSICA INS. 106
D'ALESSANDRO IVANA 15/05/1966 A077 LAB. MUSICA INS. 100
SANNONER LORENZO 17/09/1970 A077 LAB. MUSICA INS. 99
PALMIERI MARIA 12/03/1972 A077 LAB. MUSICA INS. 97
NARDONE DONATINA 07/02/1968 A077 LAB. MUSICA INS. 74
DEFRANCESCO MARCELLO 17/01/1980 A077 LAB. MUSICA INS. 52
PROCACCINI ROBERTA 20/04/1981 A077 LAB. MUSICA INS. 52
IANNITO ANTONIO 31/08/1978 A077 LAB. MUSICA INS. 47
BUONO FRANCESCO 05/10/1967 A077 LAB. MUSICA INS. 40
COLUCCI ANNA 17/03/1965 A077 OBOE 35
BELFIORE LACAPRIO TERESA 11/06/1961 A031 SI SI 18 PIANOFORTE 233
IMBELLONE EGILDA 10/09/1963 A031 SI SI 18 PIANOFORTE 195
MOSCHELLA CARLA DANIELA 05/11/1962 A031 SI SI 18 PIANOFORTE 185
CARELLI ANTIDA 06/11/1963 A077 PIANOFORTE 241
PACIELLO SERGIO 20/02/1959 A077 PIANOFORTE 179
RUSSO ALESSANDRA 30/04/1965 A077 PIANOFORTE 173
POPPA EGILDA 27/02/1965 A031 SI PIANOFORTE 170

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE FOGGIA

GRADUATORIA PER UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE CON PRECEDENZA PER CONFERMA A.S. 2015-16



OLIVIERO MARIA ROSARIA 12/01/1963 A077 PIANOFORTE 165
RUSSO CARLA TIZIANA 30/03/1965 A031 SI PIANOFORTE 150
PAVARINI MAURIZIA 27/08/1963 A077 PIANOFORTE 141
PALMIERI MARIA 12/03/1972 A077 PIANOFORTE 97
IANNITO ANTONIO 31/08/1978 A077 SASSOFONO 47
BUONO FRANCESCO 05/10/1967 A077 SASSOFONO 40

CARELLI ANTIDA 06/11/1963 A077 SI 2
STORIA DELLA 

MUSICA 245

POPPA EGILDA 27/02/1965 A031 SI SI 4
STORIA DELLA 

MUSICA 171
PETRUCCI LUCIA 27/05/1970 A032 STORIA DELLA MUSICA 159

NARDELLA LUIGI 14/03/1966 A077

STORIA DELLA 

MUSICA 106
BUONO FRANCESCO 05/10/1967 A077 STORIA DELLA MUSICA 35
SANNONER LORENZO 17/09/1970 A077 SI 17 STRUMENTI A PERC. 102
SARACINO ANDREA 08/02/1986 A077 STRUMENTI A PERC. 33
POPPA EGILDA 27/02/1965 A031 SI SI 9 TEORIA,AN.E COMP. 179
CARDINALE RAFFAELLA GIOV 15/05/1964 A077 TEORIA,AN.E COMP. 106
NARDONE DONATINA 07/02/1968 A077 TEORIA,AN.E COMP. 69
ROSIELLO NICOLA 20/08/1961 A031 SI SI 12 TROMBA 201
ROSIELLO NICOLA 20/08/1961 A031 SI SI 6 TROMBONE 198
DE MAGISTRIS ANGELO SAV. 23/04/1969 A077 SI 18 VIOLINO 106
APRILE LAURA 25/06/1969 A077 SI 8 VIOLINO 65
DEFRANCESCO MARCELLO 17/01/1980 A077 SI 6 VIOLINO 55

DE IULIO ALESSANDRA 10/05/1963

A031 

SOST 0

MANCANZA DI 

REQUISITO DEL 

SERVIZIO

UVA NICOLETTA 14/06/1976 A077 0

MANCANZA DI 

REQUISITO DEL 

SERVIZIO

IACOVONE GIOVANNI BATT. 27/06/1971 A077 0

MANCANZA DI 

REQUISITO DEL 

SERVIZIO

DANIELE MATTEO 22/05/1977 A077 0

MANCANZA DI 

REQUISITO DEL 

SERVIZIO

0
0
0
0
0
0
0
0


